INDICAÇÃO Nº 1490 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

capina e a limpeza no escadão, próximo ao Posto de Saúde Pão de Açúcar, na Rua

Antônio Scodeller, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta região vêm cobrando providências junto

a este vereador para que sejam tomadas as medidas o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  20 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8W2R9X0B4S8X3K5
		2020-10-20T15:46:25-0300